B HE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Bruno SKRINJARIC
Adrian ZGALUIC
Luka DUMANCIC
Marin STIPCEVIC
Martin STEFAN
Vito OBROVAC
Tin REBIC

Lukas PADMOSOEKARTO

Maks COSIC

Tin KAURIC

Pablo BENKO
Gordan PETKOVIC
Ivan GOBIN
Miroslav MARIC
Tin KARLOVIC
Loris FAUSTINI
Mislav HANZA
Borna DOBRAVAC
Patrik SMEJKAL
Rikardo MALBASIC
Kristijan LANDEKA
Domagoj SAFUNDZIC
Davor VARGA
Vedran JOVIC
Mario SPORCIC
Bruno MATUZALEM
Matej DOLIBASIC
Fran MARTINOVIC
Karlo IVEZIC
Tomislav BILIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-0849
2022-0972
2022-0220
2022-0802
2022-0859
2022-1113
2022-0754
2022-0667
2022-0158
2022-0409
2022-1102
2022-0699
2022-0283
2022-0547
2022-0398
2022-0243
2022-0301
2022-0201
2022-0850
2022-1455
2022-1442
2022-1350
2022-1816
2022-0372
2022-0857
2022-1141
2022-1018
2022-0569
2022-1601
2022-1957

8 Triatlon klub Maksimir
2 Triatlon klub Petar Zrinski
3 Triatlon klub Petar Zrinski
10 Triatlon klub Petar Zrinski
4 Triatlon klub Petar Zrinski
38 Triatlon klub Swibir
5 Triatlon klub Swibir
7 Triatlon klub Petar Zrinski
11 Triatlon klub Swibir
6 Triatlon klub Velika Gorica
33 Triatlon klub Swibir
32 Triatlon klub Petar Zrinski
9 Triatlon klub Zadar
16 Triatlon klub Rival
13 Triatlon klub Petar Zrinski
17 Triatlon klub Matulji
12 Triatlon klub Matulji
29 Triatlon klub Rival
40 Triatlon klub Swibir
41 Triatlon klub Petar Zrinski
23 Triatlon klub Tri-tim
24 Triatlon klub Mazator
49 Triatlon klub Rival
36 Triatlon klub Trimax
14 Triatlon klub Maksimir
20 Triatlon klub Maksimir
19 Triatlon klub Mazator
39 Triatlon klub Swibir
46 Triatlon klub Petar Zrinski
56 Triatlon klub Trimax

07.05.2022.
SLAVONSKI BROD

SUPERSPRINT DUATLON

APSOLUTNO MUSKI

PLIVANJE T1

00:08:20 00:00:20
00:08:30 00:00:20
00:08:28 00:00:18
00:08:30 00:00:18
00:08:28 00:00:18
00:08:30 00:00:21
00:08:44 00:00:21
00:08:39 00:00:19
00:08:46 00:00:20
00:08:28 00:00:26
00:08:47 00:00:21
00:09:25 00:00:13
00:09:24 00:00:23
00:09:23 00:00:23
00:09:35 00:00:21
00:08:49 00:00:23
00:09:35 00:00:27
00:08:45 00:00:21
00:09:45 00:00:23
00:09:27 00:00:24
00:09:01 00:00:24
00:09:50 00:00:22
00:08:55 00:00:24
00:09:40 00:00:28
00:10:20 00:00:32
00:09:42 00:00:24
00:10:10 00:00:31
00:09:42 00:00:25
00:09:45 00:00:23
00:10:20 00:01:02

BICIKL

00:14:28
00:14:21
00:14:24
00:14:24
00:14:22
00:14:19
00:15:37
00:15:44
00:15:37
00:15:48
00:16:03
00:15:31
00:15:24
00:15:22
00:15:14
00:16:36
00:15:52
00:16:39
00:15:30
00:16:01
00:16:43
00:15:42
00:17:10
00:16:33
00:15:45
00:16:52
00:15:57
00:15:32
00:18:01
00:17:06

T2

00:00:18
00:00:20
00:00:21
00:00:18
00:00:21
00:00:22
00:00:20
00:00:23
00:00:24
00:00:30
00:00:22
00:00:15
00:00:19
00:00:28
00:00:24
00:00:26
00:00:25
00:00:25
00:00:32
00:00:19
00:00:18
00:00:22
00:00:24
00:00:36
00:00:30
00:00:25
00:00:33
00:00:35
00:00:21
00:00:24

TREANJE

00:03:36
00:03:33
00:03:37
00:03:41
00:03:59
00:04:23
00:03:50
00:04:00
00:04:02
00:04:01
00:03:55
00:04:08
00:04:07
00:04:13
00:04:39
00:04:04
00:04:02
00:04:16
00:04:19
00:04:23
00:04:13
00:04:40
00:04:21
00:04:16
00:04:28
00:04:42
00:04:59
00:06:08
00:04:39
00:04:40

PLASMAN VRUEME

LN WNR

W INNNNNNNNNNRRRRRRRR R B
SOLX®NPURWNPLPOLONDUNAWNEO

00:27:03
00:27:05
00:27:10
00:27:12
00:27:30
00:27:57
00:28:54
00:29:07
00:29:12
00:29:16
00:29:30
00:29:34
00:29:39
00:29:50
00:30:15
00:30:20
00:30:23
00:30:28
00:30:31
00:30:36
00:30:41
00:30:58
00:31:16
00:31:36
00:31:37
00:32:08
00:32:13
00:32:23
00:33:11
00:33:35

RAZLIKA

+0:00:01
+0:00:06
+0:00:08
+0:00:26
+0:00:53
+0:01:50
+0:02:03
+0:02:08
+0:02:12
+0:02:26
+0:02:30
+0:02:35
+0:02:46
+0:03:11
+0:03:16
+0:03:19
+0:03:24
+0:03:27
+0:03:32
+0:03:37
+0:03:54
+0:04:12
+0:04:32
+0:04:33
+0:05:04
+0:05:09
+0:05:19
+0:06:07
+0:06:31



B HE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Boris MARKOTA
Ante MEDIC

Dalibor LOVREKOVIC
Borna MATUZALEM
Zdenko HORJAN
Marko STIPCEVIC
Robert GRABOVAC
Marino KAVKA
Bruno TOMPA
Simun SARIC

Daniel PLESE
Vladimir HANAK
Marino PUSIC
Marijan IBRISIMOVIC
Matej SVILAR
Gabriel BARAC
Martin VUCINIC
Domagoj Stjepan DOROTIC
Drazen ORESCANIN
Kristian MOROVIC
Lovro PETRLIC
Marko JURANIC

Zaja ANTE

Kre$imir PETKOVIC
Davor Drvenkar DRVENKAR
Neno JELIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-0564
2022-0590
2022-1316
2022-1708
2022-1268
2022-0803
2022-1022
2022-1690
2022-0998
2022-0774
2022-0718
2022-1937
2022-1934
2022-1597
2022-1938
2022-0059
2022-1351
2022-1007
2022-0663
2022-1533
2022-1553
2022-1532
2022-0968
2022-1933
2022-1939
2022-1940

15 Triatlon klub Swibir
57 Triatlon klub Zadar
21 Triatlon klub Mazator
48 Triatlon klub Maksimir
27 Triatlon klub Petar Zrinski
22 Triatlon klub Petar Zrinski
31 Triatlon klub Mazator
45 Triatlon klub Mazator
25 Triatlon klub Tri-tim
37 Triatlon klub Maksimir
18 Triatlon klub Matulji
52 Triatlon klub Trimax
51 Triatlon klub Trimax
28 Triatlon klub Mazator
53 Triatlon klub Trimax

1 Triatlon klub Rival
30 Triatlon klub Mazator
34 Triatlon klub Trimax
35 Triatlon klub Trimax
42 Triatlon klub Trimax
43 Triatlon klub Trimax
44 Triatlon klub Trimax
47 Triatlon klub Trimax
50 Triatlon klub Trimax
54 Triatlon klub Trimax
55 Triatlon klub Trimax

07.05.2022.

SLAVONSKI BROD
SUPERSPRINT DUATLON
APSOLUTNO MUSKI

PLIVANJE

00:10:36
00:11:14
00:11:22
00:09:46
00:10:59
00:11:34
00:10:34
00:10:24
00:10:35
00:11:33
00:11:50
00:12:13
00:12:16
00:14:58
00:14:53
00:08:10
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

Tl

00:00:34
00:00:21
00:00:17
00:00:24
00:00:21
00:00:26
00:00:54
00:00:26
00:00:34
00:00:22
00:00:41
00:00:40
00:00:38
00:00:26
00:00:33
00:00:24
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

BICIKL

00:17:25
00:16:57
00:16:50
00:18:28
00:17:13
00:16:36
00:17:06
00:19:39
00:17:56
00:18:33
00:17:47
00:18:49
00:18:47
00:18:01
00:18:04
00:14:35
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:31
00:00:15
00:00:20
00:00:20
00:00:20
00:00:26
00:00:56
00:00:19
00:00:37
00:00:21
00:00:29
00:00:29
00:00:32
00:00:22
00:00:42
00:00:24
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TREANJE

00:04:30
00:04:53
00:04:56
00:04:51
00:05:05
00:05:12
00:05:24
00:04:28
00:05:39
00:04:53
00:05:07
00:05:23
00:06:05
00:06:07
00:07:03
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

PLASMAN VRUEME

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

00:33:38
00:33:42
00:33:47
00:33:51
00:34:00
00:34:17
00:34:56
00:35:19
00:35:22
00:35:45
00:35:57
00:37:35
00:38:19
00:39:56
00:41:17
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

RAZLIKA

+0:06:34
+0:06:38
+0:06:43
+0:06:47
+0:06:56
+0:07:13
+0:07:52
+0:08:15
+0:08:18
+0:08:41
+0:08:53
+0:10:31
+0:11:15
+0:12:52
+0:14:13



BHER
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Nika RIMAJ

Lora ZULICEK
Aurora VALINCIC
Nina DOBSA

Ivana GRANOSA
Roza SPORCIC

Ana POTLACEK
Marlena KASALO
Katarina SUVAK
Magdalena STARCEVIC
Tia KINKELA

Zara BAKOVIC
Lana VALE

Tena SAKAR VUKIC
Mateja SUVAK

Iva KILIM

Jana HREN

Nika BOSNJAK
Zrinka BANOVCIC
Mia RUKAVINA
Marija PALEKA
Marija LUKINA
Laura LERMAN
Maja MARUKIC
Sanja Kisicek KISICEK

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-1050
2022-1822
2022-0905
2022-1441
2022-0987
2022-0855
2022-1276
2022-1578
2022-0988
2022-1651
2022-0415
2022-0055
2022-0903
2022-1531
2022-1470
2022-1140
2022-0361
2022-0095
2022-1962
2022-1356
2022-0670
2022-0520
2022-1342
2022-0572
2022-1555

61 Triatlon klub Petar Zrinski
83 Triatlon klub Petar Zrinski
63 Triatlon klub Rival

70 Triatlon klub Swibir

69 Triatlon klub Tri-tim

67 Triatlon klub Maksimir
79 Triatlon klub Maksimir
65 Triatlon klub Swibir

64 Triatlon klub Tri-tim

68 Triatlon klub Swibir

66 Triatlon klub Matulji

77 Triatlon klub Petar Zrinski
74 Triatlon klub Rival

81 Triatlon klub Trimax

80 Triatlon klub Tri-tim

71 Triatlon klub Maksimir
75 Triatlon klub Rudolf Peresin
73 Triatlon klub Swibir

84 Triatlon klub Mazator

78 Triatlon klub Mazator

85 Triatlon klub Zadar

62 Triatlon klub Rudolf Peresin
72 Triatlon klub Swibir

76 Triatlon klub Trimax

82 Triatlon klub Trimax

07.05.2022.

SLAVONSKI BROD
SUPERSPRINT DUATLON
APSOLUTNO ZENE

PLIVANJE

00:09:21
00:09:45
00:10:13
00:09:59
00:10:12
00:10:13
00:10:14
00:10:14
00:10:59
00:11:11
00:11:53
00:11:56
00:11:55
00:11:44
00:11:24
00:11:29
00:13:11
00:13:15
00:13:41
00:14:35
00:14:36
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T1

00:00:26
00:00:23
00:00:22
00:00:25
00:00:21
00:00:22
00:00:26
00:00:24
00:00:29
00:00:25
00:00:25
00:00:25
00:00:24
00:00:30
00:00:27
00:00:47
00:00:24
00:00:23
00:01:05
00:00:26
00:00:27
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

BICIKL

00:17:01
00:16:42
00:16:45
00:16:59
00:16:47
00:17:52
00:18:05
00:18:09
00:17:32
00:17:23
00:17:53
00:17:52
00:17:51
00:18:57
00:19:50
00:19:59
00:18:42
00:18:40
00:20:22
00:20:33
00:21:02
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:20
00:00:22
00:00:20
00:00:28
00:00:26
00:00:22
00:00:24
00:00:27
00:00:32
00:00:28
00:00:23
00:00:24
00:00:29
00:00:25
00:00:24
00:00:35
00:00:20
00:00:26
00:00:57
00:00:24
00:00:24
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE PLASMAN
00:04:06 1.
00:04:18 2.
00:04:30 3.
00:04:29 4.
00:04:56 5.
00:04:40 6.
00:04:39 7.
00:04:44 8.
00:04:51 9.
00:05:06 10.
00:05:11 11.
00:05:33 12.
00:06:03 13.
00:05:14 14.
00:05:08 15.
00:04:56 16.
00:05:42 17.
00:05:57 18.
00:06:23 19.
00:06:59 20.
00:06:46 21.
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS

VRIEME

00:31:17
00:31:32
00:32:11
00:32:22
00:32:44
00:33:32
00:33:51
00:33:59
00:34:25
00:34:34
00:35:48
00:36:11
00:36:44
00:36:52
00:37:15
00:37:49
00:38:21
00:38:42
00:42:29
00:43:00
00:43:17
DNS

DNS

DNS

DNS

RAZLIKA

+0:00:15
+0:00:54
+0:01:04
+0:01:27
+0:02:14
+0:02:33
+0:02:42
+0:03:08
+0:03:16
+0:04:30
+0:04:54
+0:05:27
+0:05:35
+0:05:57
+0:06:32
+0:07:04
+0:07:25
+0:11:12
+0:11:42
+0:12:00



BEHA
TS

HRVATSK| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Marin STIPCEVIC
Vito OBROVAC
Tin REBIC

Lukas PADMOSOEKARTO

Maks COSIC

Pablo BENKO

Tin KARLOVIC

Loris FAUSTINI
Mislav HANZA
Borna DOBRAVAC
Patrik SMEJKAL
Domagoj SAFUNDZIC
Bruno MATUZALEM
Fran MARTINOVIC
Ante MEDIC

Borna MATUZALEM
Marino KAVKA
Simun SARIC

Daniel PLESE
Gabriel BARAC
Martin VUCINIC
Lovro PETRLIC

BROJ
LICENCE
2022-0802
2022-1113
2022-0754
2022-0667
2022-0158
2022-1102
2022-0398
2022-0243
2022-0301
2022-0201
2022-0850
2022-1350
2022-1141
2022-0569
2022-0590
2022-1708
2022-1690
2022-0774
2022-0718
2022-0059
2022-1351
2022-1553

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

10 Triatlon klub Petar Zrinski
38 Triatlon klub Swibir

5 Triatlon klub Swibir

7 Triatlon klub Petar Zrinski
11 Triatlon klub Swibir
33 Triatlon klub Swibir
13 Triatlon klub Petar Zrinski
17 Triatlon klub Matulji
12 Triatlon klub Matulji
29 Triatlon klub Rival
40 Triatlon klub Swibir
24 Triatlon klub Mazator
20 Triatlon klub Maksimir
39 Triatlon klub Swibir
57 Triatlon klub Zadar
48 Triatlon klub Maksimir
45 Triatlon klub Mazator
37 Triatlon klub Maksimir
18 Triatlon klub Matulji

1 Triatlon klub Rival
30 Triatlon klub Mazator
43 Triatlon klub Trimax

07.05.2022.

SLAVONSKI BROD
SUPERSPRINT DUATLON

U19 JUNIORI

PLIVANJE

00:08:30
00:08:30
00:08:44
00:08:39
00:08:46
00:08:47
00:09:35
00:08:49
00:09:35
00:08:45
00:09:45
00:09:50
00:09:42
00:09:42
00:11:14
00:09:46
00:10:24
00:11:33
00:11:50
00:08:10
0:00:00
0:00:00

T1

00:00:18
00:00:21
00:00:21
00:00:19
00:00:20
00:00:21
00:00:21
00:00:23
00:00:27
00:00:21
00:00:23
00:00:22
00:00:24
00:00:25
00:00:21
00:00:24
00:00:26
00:00:22
00:00:41
00:00:24
0:00:00
0:00:00

BICIKL

00:14:24
00:14:19
00:15:37
00:15:44
00:15:37
00:16:03
00:15:14
00:16:36
00:15:52
00:16:39
00:15:30
00:15:42
00:16:52
00:15:32
00:16:57
00:18:28
00:19:39
00:18:33
00:17:47
00:14:35
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:18
00:00:22
00:00:20
00:00:23
00:00:24
00:00:22
00:00:24
00:00:26
00:00:25
00:00:25
00:00:32
00:00:22
00:00:25
00:00:35
00:00:15
00:00:20
00:00:19
00:00:21
00:00:29
00:00:24
0:00:00
0:00:00

TRCANJE PLAS
MAN
00:03:41 1.
00:04:23 2.
00:03:50 3.
00:04:00 4.
00:04:02 5.
00:03:55 6.
00:04:39 7.
00:04:04 8.
00:04:02 9.
00:04:16  10.
00:04:19  11.
00:04:40  12.
00:04:42  13.
00:06:08  14.
00:04:53  15.
00:04:51  16.
00:04:28  17.
00:04:53  18.
00:05:07  19.
0:00:00 DNF
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS

VRIEME

00:27:12
00:27:57
00:28:54
00:29:07
00:29:12
00:29:30
00:30:15
00:30:20
00:30:23
00:30:28
00:30:31
00:30:58
00:32:08
00:32:23
00:33:42
00:33:51
00:35:19
00:35:45
00:35:57
DNF

DNS

DNS

RAZLIKA

+0:00:44
+0:01:41
+0:01:55
+0:01:59
+0:02:18
+0:03:02
+0:03:07
+0:03:10
+0:03:15
+0:03:19
+0:03:45
+0:04:55
+0:05:10
+0:06:29
+0:06:39
+0:08:06
+0:08:32
+0:08:44



BEHA
TS

HRVATSK| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Aurora VALINCIC
Roza SPORCIC
Ana POTLACEK
Marlena KASALO
Magdalena STARCEVIC
Tia KINKELA
Lana VALE

Jana HREN

Nika BOSNJAK
Mia RUKAVINA
Marija PALEKA
Laura LERMAN

BROJ
LICENCE
2022-0905
2022-0855
2022-1276
2022-1578
2022-1651
2022-0415
2022-0903
2022-0361
2022-0095
2022-1356
2022-0670
2022-1342

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

63 Triatlon klub Rival

67 Triatlon klub Maksimir
79 Triatlon klub Maksimir
65 Triatlon klub Swibir

68 Triatlon klub Swibir

66 Triatlon klub Matulji
74 Triatlon klub Rival

75 Triatlon klub Rudolf Peresin
73 Triatlon klub Swibir
78 Triatlon klub Mazator
85 Triatlon klub Zadar

72 Triatlon klub Swibir

07.05.2022.

SLAVONSKI BROD
SUPERSPRINT DUATLON
U19 JUNIORKE

PLIVANJE

00:10:13
00:10:13
00:10:14
00:10:14
00:11:11
00:11:53
00:11:55
00:13:11
00:13:15
00:14:35
00:14:36
0:00:00

T1

00:00:22
00:00:22
00:00:26
00:00:24
00:00:25
00:00:25
00:00:24
00:00:24
00:00:23
00:00:26
00:00:27
0:00:00

BICIKL

00:16:45
00:17:52
00:18:05
00:18:09
00:17:23
00:17:53
00:17:51
00:18:42
00:18:40
00:20:33
00:21:02
0:00:00

T2

00:00:20
00:00:22
00:00:24
00:00:27
00:00:28
00:00:23
00:00:29
00:00:20
00:00:26
00:00:24
00:00:24
0:00:00

TRCANJE PLAS
MAN
00:04:30 1.
00:04:40 2.
00:04:39 3.
00:04:44 4.
00:05:06 5.
00:05:11 6.
00:06:03 7.
00:05:42 8.
00:05:57 9.
00:06:59  10.
00:06:46  11.
0:00:00 DNS

VRIEME

00:32:11
00:33:32
00:33:51
00:33:59
00:34:34
00:35:48
00:36:44
00:38:21
00:38:42
00:43:00
00:43:17
DNS

RAZLIKA

+0:01:20
+0:01:39
+0:01:47
+0:02:22
+0:03:36
+0:04:32
+0:06:10
+0:06:30
+0:10:48
+0:11:05



BEHR
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Marin STIPCEVIC
Vito OBROVAC
Pablo BENKO

Tin KARLOVIC

Loris FAUSTINI
Borna DOBRAVAC
Patrik SMEJKAL
Domagoj SAFUNDZIC
Fran MARTINOVIC
Ante MEDIC

Borna MATUZALEM
Marino KAVKA
Simun SARIC

Daniel PLESE

Lovro PETRLIC

BROJ
LICENCE
2022-0802
2022-1113
2022-1102
2022-0398
2022-0243
2022-0201
2022-0850
2022-1350
2022-0569
2022-0590
2022-1708
2022-1690
2022-0774
2022-0718
2022-1553

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUJA:

BIB KLUB

10 Triatlon klub Petar Zrinski
38 Triatlon klub Swibir

33 Triatlon klub Swibir

13 Triatlon klub Petar Zrinski
17 Triatlon klub Matulji

29 Triatlon klub Rival

40 Triatlon klub Swibir

24 Triatlon klub Mazator

39 Triatlon klub Swibir

57 Triatlon klub Zadar

48 Triatlon klub Maksimir
45 Triatlon klub Mazator

37 Triatlon klub Maksimir
18 Triatlon klub Matulji

43 Triatlon klub Trimax

07.05.2022.

SLAVONSKI BROD
SUPERSPRINT DUATLON
uizMm

PLIVANJE T1

00:08:30 00:00:18
00:08:30 00:00:21
00:08:47 00:00:21
00:09:35 00:00:21
00:08:49 00:00:23
00:08:45 00:00:21
00:09:45 00:00:23
00:09:50 00:00:22
00:09:42 00:00:25
00:11:14 00:00:21
00:09:46 00:00:24
00:10:24 00:00:26
00:11:33 00:00:22
00:11:50 00:00:41

0:00:00 0:00:00

BICIKL

00:14:24
00:14:19
00:16:03
00:15:14
00:16:36
00:16:39
00:15:30
00:15:42
00:15:32
00:16:57
00:18:28
00:19:39
00:18:33
00:17:47
0:00:00

T2

00:00:18
00:00:22
00:00:22
00:00:24
00:00:26
00:00:25
00:00:32
00:00:22
00:00:35
00:00:15
00:00:20
00:00:19
00:00:21
00:00:29
0:00:00

TRCANJE PLASMAN VRUEME
00:03:41 1 00:27:12
00:04:23 2. 00:27:57
00:03:55 6. 00:29:30
00:04:39 7 00:30:15
00:04:04 8. 00:30:20
00:04:16 10. 00:30:28
00:04:19 11. 00:30:31
00:04:40 12. 00:30:58
00:06:08 14. 00:32:23
00:04:53 15. 00:33:42
00:04:51 16. 00:33:51
00:04:28 17. 00:35:19
00:04:53 18. 00:35:45
00:05:07 19. 00:35:57
0:00:00 DNS DNS

RAZLIKA

+0:00:44
+0:02:18
+0:03:02
+0:03:07
+0:03:15
+0:03:19
+0:03:45
+0:05:10
+0:06:29
+0:06:39
+0:08:06
+0:08:32
+0:08:44



BEHR
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Aurora VALINCIC

Roza SPORCIC

Ana POTLACEK
Magdalena STARCEVIC
Tia KINKELA

Lana VALE

Jana HREN

Nika BOSNJAK

Mia RUKAVINA

Marija PALEKA

BROJ
LICENCE
2022-0905
2022-0855
2022-1276
2022-1651
2022-0415
2022-0903
2022-0361
2022-0095
2022-1356
2022-0670

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUJA:

BIB KLUB

63 Triatlon klub Rival

67 Triatlon klub Maksimir

79 Triatlon klub Maksimir

68 Triatlon klub Swibir

66 Triatlon klub Matulji

74 Triatlon klub Rival

75 Triatlon klub Rudolf Peresin
73 Triatlon klub Swibir

78 Triatlon klub Mazator

85 Triatlon klub Zadar

07.05.2022.

SLAVONSKI BROD

SUPERSPRINT DUATLON

U172

PLIVANJE

00:10:13
00:10:13
00:10:14
00:11:11
00:11:53
00:11:55
00:13:11
00:13:15
00:14:35
00:14:36

T1

00:00:22
00:00:22
00:00:26
00:00:25
00:00:25
00:00:24
00:00:24
00:00:23
00:00:26
00:00:27

BICIKL

00:16:45
00:17:52
00:18:05
00:17:23
00:17:53
00:17:51
00:18:42
00:18:40
00:20:33
00:21:02

T2

00:00:20
00:00:22
00:00:24
00:00:28
00:00:23
00:00:29
00:00:20
00:00:26
00:00:24
00:00:24

TRCANIJE

00:04:30
00:04:40
00:04:39
00:05:06
00:05:11
00:06:03
00:05:42
00:05:57
00:06:59
00:06:46

PLASMAN

L N WN R

e
= o

VRUEME

00:32:11
00:33:32
00:33:51
00:34:34
00:35:48
00:36:44
00:38:21
00:38:42
00:43:00
00:43:17

RAZLIKA

+0:01:20
+0:01:39
+0:02:22
+0:03:36
+0:04:32
+0:06:10
+0:06:30
+0:10:48
+0:11:05



- HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
H () PRVENSTVO HRVATSKE

S DATUM: 07.05.2022.
HRWATSKI TRIATLON SAVEZ MJESTO: SLAVONSKI BROD
DISCIPLINA: SUPERSPRINT DUATLON
KATEGORIJA: KADETI U15

IME | PREZIME EIE?IJ\ICE BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRCANJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA
Patrik DINJAR 2022-0198 116 Triatlon klub Rudolf Peresin 00:09:40 00:00:25 00:16:40 00:00:23 00:04:01 1. 00:31:11 --

Jan STEFANAC 2022-0860 101 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:39 00:00:28 00:16:35 00:00:23 00:04:25 2. 00:31:34 +0:00:22
Dorian DOLIC 2022-1752 131 Triatlon klub Rudolf Peresin 00:09:40 00:00:26 00:16:37 00:00:29 00:04:36 3. 00:31:51 +0:00:39
Mihael RAUS 2022-1392 115 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:04 00:00:24 00:17:25 00:00:19 00:04:27 4. 00:32:40 +0:01:28
Manuel LENIC 2022-1952 140 Triatlon klub Pula 00:10:02 00:00:25 00:17:24 00:00:21 00:04:31 5. 00:32:45 +0:01:34
Neo CIKOVIC 2022-0165 103 Triatlon klub Matulji 00:09:44 00:00:29 00:17:35 00:00:28 00:04:33 6. 00:32:52 +0:01:40
Luka IVANOVIC 2022-0343 104 Triatlon klub Zadar 00:10:02 00:00:20 00:17:26 00:00:19 00:04:44 7. 00:32:52 +0:01:41
Kai Domagoj JURAS 2022-1147 118 Triatlon klub Maksimir 00:09:26 00:00:26 00:18:29 00:00:22 00:04:08 8. 00:32:53 +0:01:41
Vito LINARIC 2022-1256 124 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:00 00:00:24 00:17:59 00:00:20 00:04:38 9. 00:33:23 +0:02:11
David PEJDO 2022-1201 107 Triatlon klub Zadar 00:10:25 00:00:23 00:17:01 00:00:22 00:05:22 10. 00:33:35 +0:02:23
Andrea DRAVEC 2022-0025 102 Triatlon klub Pula 00:10:34 00:00:27 00:18:07 00:00:26 00:04:22 11. 00:33:58 +0:02:47
Duje SEDLAR 2022-1604 132 Triatlon klub Split 00:10:42 00:00:29 00:17:54 00:00:26 00:04:32 12. 00:34:05 +0:02:53
Toni OBROVAC 2022-1285 113 Triatlon klub Swibir 00:10:17 00:00:23 00:18:30 00:00:20 00:04:35 13. 00:34:06 +0:02:54
David STULINA 2022-0864 110 Triatlon klub Zadar 00:10:16 00:00:28 00:18:26 00:00:22 00:04:35 14. 00:34:09 +0:02:57
Lovre LEZAJA 2022-0506 123 Triatlon klub Zadar 00:10:15 00:00:27 00:18:24 00:00:25 00:04:35 15. 00:34:09 +0:02:57
Dominik OBLAK 2022-1817 135 Triatlon klub Rival 00:10:55 00:00:24 00:17:43 00:00:23 00:04:44 16. 00:34:12 +0:03:00
Petar FILIPOVIC 2022-1444 127 Triatlon klub Tri-tim 00:10:50 00:00:24 00:17:50 00:00:21 00:04:45 17. 00:34:13 +0:03:01
Josip MARICIC 2022-0370 106 Triatlon klub Pula 00:10:25 00:00:24 00:18:18 00:00:26 00:04:55 18. 00:34:30 +0:03:18
Einar MILETIC 2022-0608 108 Triatlon klub Rival 00:10:55 00:00:27 00:19:11 00:00:27 00:04:38 19. 00:35:39 +0:04:27
Lovro DOBRAVAC 2022-0202 119 Triatlon klub Rival 00:11:16 00:00:25 00:18:56 00:00:23 00:05:19 20. 00:36:21 +0:05:09
Bartul MITROVIC 2022-1069 112 Triatlon klub Zadar 00:11:22 00:00:27 00:18:49 00:00:26 00:05:29 21. 00:36:34 +0:05:22
Leon Gabrijel KISICEK 2022-1081 121 Triatlon klub Trimax 00:11:22 00:00:39 00:18:41 00:00:39 00:05:20 22. 00:36:43 +0:05:31
Tin DRAZIC 2022-0211 109 Triatlon klub Maksimir 00:11:00 00:00:42 00:19:03 00:00:54 00:05:30 23. 00:37:10 +0:05:58
Mateo OBULJEN 2022-1731 129 Triatlon klub Swibir 00:10:54 00:00:51 00:20:17 00:00:31 00:05:36 24. 00:38:11 +0:06:59
Petar NEVISTIC 2022-1699 134 Triatlon klub Maksimir 00:12:07 00:00:25 00:20:34 00:00:21 00:05:38 25. 00:39:07 +0:07:56
Petar POSARIC 2022-1807 138 Triatlon klub Zadar 00:11:58 00:00:26 00:22:01 00:00:23 00:04:53 26. 00:39:43 +0:08:31
Jakov BLJAIC 2022-0081 114 Triatlon klub Zadar 00:11:58 00:00:25 00:22:03 00:00:23 00:05:07 27. 00:39:58 +0:08:47
Luka Rafael KISICEK 2022-1080 122 Triatlon klub Trimax 00:13:08 00:00:46 00:20:16 00:00:55 00:05:54 28. 00:41:02 +0:09:50
Juraj SARJANOVIC 2022-1393 125 Triatlon klub Petar Zrinski 00:12:26 00:00:31 00:22:19 00:00:25 00:05:25 29. 00:41:09 +0:09:57
Gabriel BREBRIC 2022-1388 126 Triatlon klub Petar Zrinski 00:12:59 00:00:26 00:20:55 00:00:32 00:06:30 30. 00:41:24 +0:10:12



BHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Simun KVASINA
Sarac VID

Neo GRADANSKI
Toma VIDOVIC
Karlo MAGDIC

Luka REBIC

Juraj JANKOVIC
Benjamin JAGARCEC

BROJ
LICENCE
2022-1847
2022-0830
2022-1853
2022-1432
2022-0531
2022-0753
2022-1745
2022-1660

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

136 Triatlon klub Petar Zrinski
137 Triatlon klub Matulji

139 Triatlon klub Matulji

117 Triatlon klub Maksimir
120 Triatlon klub Maksimir
111 Triatlon klub Swibir

130 Triatlon klub Maksimir
133 Triatlon klub Trimax

07.05.2022.

SLAVONSKI BROD
SUPERSPRINT DUATLON

KADETI U15

PLIVANJE

00:14:26
00:13:57
00:13:54
00:11:38
00:13:15
00:10:01
0:00:00
0:00:00

T1

00:00:54
00:00:24
00:00:28
00:00:26
00:00:29
00:00:19
0:00:00
0:00:00

BICIKL

00:19:32
00:21:28
00:21:47
00:27:13
00:30:13
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:44
00:00:24
00:00:23
00:00:19
00:00:30
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE PLASMAN VRUEME
00:06:49 31. 00:42:26
00:06:24 32. 00:42:40
00:06:39 33. 00:43:12
00:04:57 34. 00:44:35
00:05:46 35. 00:50:14
0:00:00 DNF DNF
0:00:00 DNS DNS
0:00:00 DNS DNS

RAZLIKA

+0:11:14
+0:11:28
+0:12:00
+0:13:23
+0:19:02



BHER
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Mila TRKULJA
Anja SKUNCA
Helena DINJAR
Anja KAVIC
Lara BRLEK
Kiara HREN
Milica GOJKO
Ivna MARICIC
Paula PETECH-ZUDICICH
Nela STIPCEVIC
Kaja MALEZIJA
Zara HORJAN
Pia RAJKOVIC
Una SARACEVIC
Reza PITLOVIC
Katia UDOVICIC
Tia DUJKOVIC
Percan CHIARA
Tina OROS
Sarah SOKOTA
Dea RAJKOVIC
Mila MIKIC
Mila RUKAVINA
Dina MADAVIC
Korina BABARA
Natali VADLIA
Latina ZUBCIC
Marta BIRTIC
Vita BOIC
Korina JURANIC
Lara CIPPICO

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-1302 141 Triatlon klub Swibir
2022-1395 150 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-0199 156 Triatlon klub Rudolf Peresin
2022-1148 142 Triatlon klub Maksimir
2022-0112 146 Triatlon klub Maksimir
2022-1278 153 Triatlon klub Rudolf Peresin
2022-0610 143 Triatlon klub Pula
2022-0546 148 Triatlon klub Tri-tim
2022-0678 147 Triatlon klub Pula
2022-0804 152 Triatlon klub Maksimir
2022-0537 151 Triatlon klub Swibir
2022-0308 145 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-0750 161 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-0772 159 Triatlon klub Matulji
2022-1479 165 Triatlon klub Mazator
2022-0404 149 Triatlon klub Pula
2022-0872 144 Triatlon klub Pula
2022-0133 154 Triatlon klub Pula
2022-1648 168 Triatlon klub Pula
2022-1860 171 Triatlon klub Matulji
2022-0748 158 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-1353 162 Triatlon klub Mazator
2022-0764 155 Triatlon klub Zadar
2022-1443 164 Triatlon klub Tri-tim
2022-0048 160 Triatlon klub Zadar
2022-1360 157 Triatlon klub Matulji
2022-1522 166 Triatlon klub Zadar
2022-1357 163 Triatlon klub Mazator
2022-1478 167 Triatlon klub Mazator
2022-1659 169 Triatlon klub Trimax
2022-1698 170 Triatlon klub Maksimir

07.05.2022.

SLAVONSKI BROD
SUPERSPRINT DUATLON
KADETKINJE U15

PLIVANJE

00:10:35
00:10:33
00:10:52
00:11:24
00:11:24
00:11:26
00:11:24
00:11:23
00:12:07
00:11:23
00:11:34
00:12:18
00:12:19
00:12:09
00:12:32
00:12:16
00:12:06
00:13:20
00:12:42
00:12:42
00:13:24
00:13:10
00:14:54
00:13:24
00:13:48
00:14:19
00:15:16
00:16:29
00:16:28
0:00:00
0:00:00

T1

00:00:20
00:00:24
00:00:26
00:00:25
00:00:27
00:00:23
00:00:24
00:00:22
00:00:21
00:00:28
00:00:31
00:00:28
00:00:28
00:00:31
00:00:31
00:00:39
00:00:22
00:00:26
00:00:28
00:00:25
00:00:29
00:00:26
00:00:27
00:00:27
00:00:34
00:00:30
00:00:32
00:00:33
00:00:35
0:00:00
0:00:00

BICIKL

00:17:20
00:18:01
00:18:24
00:17:51
00:17:49
00:18:49
00:19:13
00:19:16
00:18:32
00:19:10
00:18:55
00:19:48
00:19:48
00:19:56
00:20:24
00:20:37
00:18:29
00:21:02
00:22:00
00:22:03
00:21:18
00:23:05
00:20:32
00:23:18
00:22:23
00:23:27
00:22:28
00:25:19
00:27:13
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:25
00:00:18
00:00:24
00:00:25
00:00:29
00:00:21
00:00:24
00:00:20
00:00:25
00:00:23
00:00:35
00:00:21
00:00:20
00:00:24
00:00:23
00:00:36
00:00:28
00:00:26
00:00:21
00:00:22
00:00:23
00:00:21
00:00:24
00:00:25
00:00:28
00:00:21
00:00:27
00:00:29
00:00:35
0:00:00
0:00:00

TRCANJE PLASMAN VRIUEME
00:04:53 1. 00:33:36
00:04:46 2. 00:34:05
00:04:48 3. 00:34:56
00:04:59 4. 00:35:07
00:05:30 5. 00:35:41
00:05:16 6. 00:36:16
00:05:01 7. 00:36:28
00:05:11 8. 00:36:34
00:05:27 9. 00:36:54
00:05:31 10. 00:36:57
00:05:35 11. 00:37:12
00:05:15 12. 00:38:12
00:05:28 13. 00:38:25
00:05:52 14. 00:38:54
00:05:42 15. 00:39:35
00:05:34 16. 00:39:43
00:08:40 17. 00:40:07
00:05:53 18. 00:41:10
00:05:52 19. 00:41:25
00:06:03 20. 00:41:38
00:06:17 21. 00:41:54
00:05:44 22. 00:42:48
00:06:42 23. 00:43:01
00:05:34 24. 00:43:11
00:06:46 25. 00:44:00
00:06:22 26. 00:45:01
00:07:38 27. 00:46:22
00:07:18 28. 00:50:10
00:07:35 29. 00:52:27
0:00:00 DNS DNS
0:00:00 DNS DNS

RAZLIKA

+0:00:28
+0:01:20
+0:01:31
+0:02:05
+0:02:40
+0:02:52
+0:02:58
+0:03:17
+0:03:21
+0:03:36
+0:04:36
+0:04:49
+0:05:18
+0:05:58
+0:06:07
+0:06:31
+0:07:33
+0:07:48
+0:08:02
+0:08:17
+0:09:12
+0:09:25
+0:09:35
+0:10:24
+0:11:25
+0:12:46
+0:16:34
+0:18:51



BEHA
TS

HRVATSK| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Vito LINARIC

Petar FILIPOVIC
Einar MILETIC

Lovro DOBRAVAC
Leon Gabrijel KISICEK
Petar NEVISTIC
Jakov BUAIC

Luka Rafael KISICEK
Juraj SARJIANOVIC
Gabriel BREBRIC
Simun KVASINA
Karlo MAGDIC

Juraj JANKOVIC
Benjamin JAGARCEC

BROJ
LICENCE
2022-1256
2022-1444
2022-0608
2022-0202
2022-1081
2022-1699
2022-0081
2022-1080
2022-1393
2022-1388
2022-1847
2022-0531
2022-1745
2022-1660

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

124 Triatlon klub Petar Zrinski
127 Triatlon klub Tri-tim

108 Triatlon klub Rival

119 Triatlon klub Rival

121 Triatlon klub Trimax

134 Triatlon klub Maksimir
114 Triatlon klub Zadar

122 Triatlon klub Trimax

125 Triatlon klub Petar Zrinski
126 Triatlon klub Petar Zrinski
136 Triatlon klub Petar Zrinski
120 Triatlon klub Maksimir
130 Triatlon klub Maksimir
133 Triatlon klub Trimax

07.05.2022.

SLAVONSKI BROD
SUPERSPRINT DUATLON

Ui3 M

PLIVANJE

00:10:00
00:10:50
00:10:55
00:11:16
00:11:22
00:12:07
00:11:58
00:13:08
00:12:26
00:12:59
00:14:26
00:13:15
0:00:00
0:00:00

T1

00:00:24
00:00:24
00:00:27
00:00:25
00:00:39
00:00:25
00:00:25
00:00:46
00:00:31
00:00:26
00:00:54
00:00:29
0:00:00
0:00:00

BICIKL

00:17:59
00:17:50
00:19:11
00:18:56
00:18:41
00:20:34
00:22:03
00:20:16
00:22:19
00:20:55
00:19:32
00:30:13
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:20
00:00:21
00:00:27
00:00:23
00:00:39
00:00:21
00:00:23
00:00:55
00:00:25
00:00:32
00:00:44
00:00:30
0:00:00
0:00:00

TRCANJE PLASMAN VRIEME
00:04:38 1. 00:33:23
00:04:45 2. 00:34:13
00:04:38 3. 00:35:39
00:05:19 4. 00:36:21
00:05:20 5. 00:36:43
00:05:38 6. 00:39:07
00:05:07 7. 00:39:58
00:05:54 8. 00:41:02
00:05:25 9. 00:41:09
00:06:30 10. 00:41:24
00:06:49 11. 00:42:26
00:05:46 12. 00:50:14
0:00:00 DNS DNS
0:00:00 DNS DNS

RAZLIKA

+0:00:49
+0:02:16
+0:02:57
+0:03:19
+0:05:44
+0:06:35
+0:07:38
+0:07:45
+0:08:00
+0:09:02
+0:16:50



BEHA
TS

HRVATSK| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Anja SKUNCA
Helena DINJAR
Kaja MALEZIJA
Zara HORJAN
Pia RAJKOVIC
Una SARACEVIC
Percan CHIARA
Tina OROS

Mila MIKIC
Dina MADAVIC
Korina BABARA
Natali VADLIA
Latina ZUBCIC
Marta BIRTIC
Vita BOIC
Korina JURANIC

BROJ
LICENCE
2022-1395
2022-0199
2022-0537
2022-0308
2022-0750
2022-0772
2022-0133
2022-1648
2022-1353
2022-1443
2022-0048
2022-1360
2022-1522
2022-1357
2022-1478
2022-1659

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

150 Triatlon klub Petar Zrinski
156 Triatlon klub Rudolf Peresin
151 Triatlon klub Swibir

145 Triatlon klub Petar Zrinski
161 Triatlon klub Petar Zrinski
159 Triatlon klub Matulji

154 Triatlon klub Pula

168 Triatlon klub Pula

162 Triatlon klub Mazator
164 Triatlon klub Tri-tim

160 Triatlon klub Zadar

157 Triatlon klub Matulji

166 Triatlon klub Zadar

163 Triatlon klub Mazator
167 Triatlon klub Mazator
169 Triatlon klub Trimax

07.05.2022.
SLAVONSKI BROD
SUPERSPRINT DUATLON
U13z

PLIVANJE T1

00:10:33 00:00:24
00:10:52 00:00:26
00:11:34 00:00:31
00:12:18 00:00:28
00:12:19 00:00:28
00:12:09 00:00:31
00:13:20 00:00:26
00:12:42 00:00:28
00:13:10 00:00:26
00:13:24 00:00:27
00:13:48 00:00:34
00:14:19 00:00:30
00:15:16 00:00:32
00:16:29 00:00:33
00:16:28 00:00:35

0:00:00 0:00:00

BICIKL

00:18:01
00:18:24
00:18:55
00:19:48
00:19:48
00:19:56
00:21:02
00:22:00
00:23:05
00:23:18
00:22:23
00:23:27
00:22:28
00:25:19
00:27:13
0:00:00

T2

00:00:18
00:00:24
00:00:35
00:00:21
00:00:20
00:00:24
00:00:26
00:00:21
00:00:21
00:00:25
00:00:28
00:00:21
00:00:27
00:00:29
00:00:35
0:00:00

TRCANJE PLASMAN VRIUEME
00:04:46 1. 00:34:05
00:04:48 2. 00:34:56
00:05:35 3. 00:37:12
00:05:15 4. 00:38:12
00:05:28 5. 00:38:25
00:05:52 6. 00:38:54
00:05:53 7. 00:41:10
00:05:52 8. 00:41:25
00:05:44 9. 00:42:48
00:05:34 10. 00:43:11
00:06:46 11. 00:44:00
00:06:22 12. 00:45:01
00:07:38 13. 00:46:22
00:07:18 14. 00:50:10
00:07:35 15. 00:52:27
0:00:00 DNS DNS

RAZLIKA

+0:00:51
+0:03:07
+0:04:07
+0:04:20
+0:04:49
+0:07:04
+0:07:20
+0:08:43
+0:09:06
+0:09:55
+0:10:56
+0:12:17
+0:16:05
+0:18:22



